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Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. i Protokollit: 14-111/01-0106822/25
Data: 23.07.2025

NJOFTIM

NE bazé t& Nenit 96, paragrafi 1,2 dhe 3, nenit 103, paragrafi 2 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér
Zyrtarét Publik si dhe nenit 8 t& Rregullores (QRK) nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurrimit pér
Népunésit Teknik dhe Mbéshtetés, Sektori i Burimeve Njerézore pas shqyrtimit t& aplikacioneve
t& kandidatéve pér pozitén - Népunés teknik dhe mbéshtetés 3- (1) vend pune, né Shkollén e
mesme “Avdyl Frashéri”, ka hartuar listén e verifikimit paraprak né bazé t€ renditjes, dhe né
tabelén mé poshté ka publikuar emrin e kandidatit q& kané kaluar kété proceduré:

Nr. | Nr. 1 Protokollit Emri Mbiemri
1. 14-111/01-97780/25 Imri Dugolli
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